' stado de S Paulo

|) E » v A ( || ()
REQUERIMENTO APROVADO

« “Ev, ze:
MWM

.

N" 33191] * EM TA:
REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA“'
SERVIÇOS DE LIMPEZA E RDÇADA DE GRAMA E MATO
Nº PARºuE ROBERTO DE MELLO BERNARD

ssunon PRESIDENTE

Atendendo a pedAdu de moradores do entorno sohcdamoã desta MD
Cnornenadcna de Lumpeza Urbªna pode das arvores rcçaoa na grama & hmpeza em
geral da PARQUE RDBERTO DE MELLO GENARO

Assim, REQUEREMOS na forma Regnmemaw, e depows de ouwdc (:

Prenàno desta Egrégm Casa Legislanva sela uhcxsdo a Exmo Sr PreVeuu
Mumclpal para que esta determine que a Coordenadora de mepeza Urbana
prºceda com os serwços aum requendos

Sala das Sessões, 09 de levarem) me 2U21

IWFDHN H

Am N uy ww m M H wnm um *

um)»